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点　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　考

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7 -31987.256 市　石

K8 -31986.283 -33598.047 市　石

K9 -31979.808 -33587.636 民　石

K10 -31974.507 -33579.068 市　石

K11 -31964.405 -33586.979 民　石

K12 -31960.854 -33589.599

K13 -31946.863 -33569.367

K14

K15

K16 -32048.886 -33490.836 市　石

K17 -32049.490 -33491.707 市金属標

K18 -32077.322 -33470.092 市金属標

K19 -32080.292 -33470.543 市金属標

K20 -32092.144 -33487.612 市金属標

K21 -32103.039 -33503.166 都金属標

K22 -32102.590 -33506.036

K23 -32054.563 -33543.185 市金属標

K24 -32062.350 -33553.247 市　石

K25 市　石

K26 -32072.459 -33566.505 市　石

K27 -32074.973 -33564.765 市　石

K28 -32081.517 -33573.491

K29 -32085.914 -33579.278 市　石
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(測地成果2011)
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縮尺補正値:0.999913

点　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　考

NO.50 -31944.588 -33602.911

156 -32106.027 -33518.601

SI23005 -31900.922 -33542.813

SI23006 -31926.719 -33581.582

SI23007 -31983.793 -33536.408

SI23008 -32018.659 -33509.898

SI23009 -32047.939 -33487.109

SI23010 -32074.710 -33466.468
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SI23012 -32097.927 -33482.326

SI23013 -31956.115 -33622.961

SI23014 -31987.904 -33597.561

SI23015 -32024.106 -33579.802

SI23016 -32052.891 -33565.387

SI23017 -32075.559 -33529.859

SI23018 -32130.719 -33492.917

SI23019 -32021.964 -33625.101

SI23020 -32060.375 -33601.723

SI23021 -32088.597 -33580.276

SI23022 -32093.919 -33589.709

SI23023 -32137.368 -33551.953

SI23024 -32162.733 -33535.533

SI23016-1 -32070.571 -33573.429

SI23014-1 -31975.142 -33578.302

SI23013-1 -31979.041 -33605.417

NO.50-1 -31941.150 -33596.965

※標高は東京都が管理する「A-12-5 A.P.=82.702」＝ 市基準点 №50を既知点(BM)とした。

基 準 点 網 図
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別紙資料-1：敷地現況図・地積測量図（1/2）　※元図はA２版
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点　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　考
NO.50 -31944.588 -33602.911

156 -32106.027 -33518.601

SI23005 -31900.922 -33542.813

SI23006 -31926.719 -33581.582

SI23007 -31983.793 -33536.408

SI23008 -32018.659 -33509.898

SI23009 -32047.939 -33487.109

SI23010 -32074.710 -33466.468

SI23011 -32058.990 -33512.659

SI23012 -32097.927 -33482.326

SI23013 -31956.115 -33622.961

SI23014 -31987.904 -33597.561

SI23015 -32024.106 -33579.802

SI23016 -32052.891 -33565.387

SI23017 -32075.559 -33529.859

SI23018 -32130.719 -33492.917

SI23019 -32021.964 -33625.101

SI23020 -32060.375 -33601.723

SI23021 -32088.597 -33580.276

SI23022 -32093.919 -33589.709

SI23023 -32137.368 -33551.953

SI23024 -32162.733 -33535.533

SI23016-1 -32070.571 -33573.429

SI23014-1 -31975.142 -33578.302

SI23013-1 -31979.041 -33605.417

NO.50-1 -31941.150 -33596.965

３級基準点(金属標)

３級基準点(金属標)
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補助基準点(刻み)

点　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　考
K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7 -31987.256 市　石

K8 -31986.283 -33598.047 市　石

K9 -31979.808 -33587.636 民　石

K10 -31974.507 -33579.068 市　石

K11 -31964.405 -33586.979 民　石

K12 -31960.854 -33589.599

K13 -31946.863 -33569.367 鋲

K14

K15

K16 -32048.886 -33490.836 市　石

K17 -32049.490 -33491.707 市金属標

K18 -32077.322 -33470.092 市金属標

K19 -32080.292 -33470.543 市金属標

K20 -32092.144 -33487.612 市金属標

K21 -32103.039 -33503.166 都金属標

K22 -32102.590 -33506.036

K23 -32054.563 -33543.185 市金属標

K24 -32062.350 -33553.247 市　石

K25 市　石

K26 -32072.459 -33566.505 市　石

K27 -32074.973 -33564.765 市　石

K28 -32081.517 -33573.491

K29 -32085.914 -33579.278 市　石

K30

K31

K32

-31993.144 -33533.952

-32031.249 -33504.532

市　石

市　石

市　石

鋲

計算点

計算点
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計算点

計算点

市　石
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-32062.656 -33553.648

-32083.347 -33581.103

基 準 点 座 標 値
(測地成果2011)

縮尺補正値:0.999913

境 界 点 座 標 値

点　名 Ｘ座標 Ｙ座標 備　考

K14-1 -32027.118 -33507.721

H1

H2 -32041.587 -33526.418

H3 -32045.606 -33523.333

H4 -32044.113 -33521.378

H5 -32061.041 -33508.384

H6 -32090.739 -33485.589

H7 -32062.444 -33510.409

H8 -32074.477 -33527.781 鋲

S1 -31950.356 -33628.724 計算点(ペンキ)

S2 -31949.312 -33627.216 計算点(ペンキ)

S3 -31977.833 -33607.125 計算点(ペンキ)

S4 -31976.703 -33605.697 計算点(ペンキ)

S5 -31932.258 -33580.542 市鋲

S6 -31930.075 -33577.155 市金属標

S7 -31976.318 -33541.751 市　石

S8 -31976.929 -33542.657 市鋲

S9 -31991.349 -33531.615 市鋲

S10 -31990.736 -33530.704 民　石

S11 -32028.843 -33501.305 市　石

S12 -32029.451 -33502.213 市鋲

S13 -32047.305 -33488.353 鋲

S14 -32046.684 -33487.454 市金属標

S15 -32076.126 -33464.583 市金属標

S16 -32076.760 -33465.487 計算点(ペンキ)

S17 -32077.814 -33466.990 計算点(ペンキ)

S18 -32078.442 -33467.888 市金属標

S19 -32079.048 -33468.752 都金属標

S20 -32104.184 -33504.803 計算点(ペンキ)

S21 -32112.559 -33516.827 計算点(ペンキ)

S22 -32112.639 -33516.885 計算点(ペンキ)

S23 -32109.897 -33516.429 計算点(ペンキ)

S24 -32097.068 -33526.371 市　石

S25 -32097.370 -33526.777 市　石

S26 -32087.456 -33578.181 民金属標

S27 -32093.921 -33585.102 市　石

S28 -32125.193 -33560.590 市　石

S29 -32136.711 -33551.620 計算点(ペンキ)

S30 -32139.016 -33554.961 計算点(ペンキ)

S31 -32127.654 -33563.758 民金属標

S32 -32097.831 -33587.131 計算点(ペンキ)

S33 -32098.553 -33595.936 市　石

S34 -32087.910 -33584.543 民　石

S35 -32085.736 -33584.323 民　石

S36 -32026.637 -33626.343 計算点(ペンキ)

S37 計算点(ペンキ)

S38 計算点(ペンキ)

S39 計算点(ペンキ)

S40 計算点(ペンキ)

S41 計算点(ペンキ)

S42 -31981.012 -33604.586 計算点(ペンキ)

S43 -31979.859 -33603.177 鋲

S44 -31954.900 -33580.988 計算点(ペンキ)

S45 -32079.500 -33453.569 計算点(ペンキ)

S46 -32086.652 -33463.754 計算点(ペンキ)

S47 -32094.891 -33475.544 民　石

境界点・引照点座標値

国
分
寺
都
市
計
画
道
路
３
･２

･８
号
府
中
所
沢
線

H2 -32041.587 -33526.418

K14-1 -32027.118 -33507.721 鋲

計算点

鋲

鋲

計算点

鋲

計算点

計算点

鋲

市　鋲

-32032.770 -33617.061

-32031.421 -33616.883

-32013.324 -33614.497

-32005.865 -33613.515

-31995.035 -33612.087

-31993.161 -33609.075

-33599.600

-32022.176 -33625.913

-32021.608 -33624.997

-32010.784 -33610.180

-32021.213 -33624.361

-32020.130 -33626.048

-32019.634 -33625.222

-31998.919 -33618.329

-31990.133 -33611.441

刻　み

鋲

基 準 点 網 図
S=1/5000

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn Xn･(Yn+1 - Yn-1)Yn+1 - Yn-1

K14-1 -32027.118 -33507.721 -700945.50454821 .886
K15 -32031.249 -33504.532 -540847.63936516 .885

K16 -32048.886 -33490.836 -411026.96295012 .825
K17 -32049.490 -33491.707 -664834.62056020 .744

K18 -32077.322 -33470.092 -678884.44280821 .164

K19 -32080.292 -33470.543 562046.715840-17 .520
K20 -32092.144 -33487.612 1046942.013712-32 .623

K21 -32103.039 -33503.166 591466.390536-18 .424

K22 -32102.590 -33506.036 1284713.549210-40 .019
K23 -32054.563 -33543.185 653336.103066-20 .382

H2 -32041.587 -33526.418 -1136322.84136835 .464

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-5642.760765
2821.3803825

2821.38

(合筆)計画敷地南側

.028036

.02006508036

.040130-16072

㎡地　積 

面　積 
倍　面　積 

.783-37 .0997011212205-33581.103-32083.347K30

.612-7 .977368244237-33579.278-32085.914K29

.513-14 .056221465599-33573.491-32081.517K28

.986-6 .761378224075-33564.765-32074.973K27

.117-11 .526703356549-33566.505-32072.459K26

.258-13 .693248425086-33553.648-32062.656K25

.463-10 .368050335468-33553.247-32062.350K24

.829-26 .870727859991-33543.185-32054.563K23

.464-35 .8413681136322-33526.418-32041.587H2

.5347 .307012-241292-33507.721-32027.118K14-1

.64661 .355024-1972249-33533.952-31993.144K14

.64755 .085361-1777747-33569.367-31946.863K13

.61217 .560648-562894-33589.599-31960.854K12

.531-10 .149055336617-33586.979-31964.405K11

.6570 .251099-21007-33579.068-31974.507K10

.97918 .776032-606944-33587.636-31979.808K9

.96411 .889812-382683-33598.047-31986.283K8

.02811 .459168-352755-33599.600-31987.256K7

.48712 .601407-399498-33609.075-31993.161K6

.4404 .955400-142057-33612.087-31995.035K5

.4102 .134650-77134-33613.515-32005.865K4

.3683 .875232-107820-33614.497-32013.324K3

.5642 .563444-82128-33616.883-32031.421K2

.780-35 .5106001146132-33617.061-32032.770K1
Yn+1 - Yn-1

分筆 6-1A(北側)

Xn･(Yn+1 - Yn-1)YnXn測　点

地　番

.7540

.750296040

.500592-81

㎡地　積 
面　積 

倍　面　積 

.8528 .274016-283455-33624.997-32021.608K32

.894-43 .3933441405581-33625.913-32022.176K31

.852-8 .787644284001-33581.103-32083.347K30

.89443 .406380-1406046-33617.061-32032.770K1

Yn+1 - Yn-1
分筆 6-1C(市道)

Xn･(Yn+1 - Yn-1)YnXn測　点
地　番

(合筆)計画敷地南側・・・北側6-1合筆後に6-1(A)(B)(C)に分筆し6-1(B)と5-1～5-5､5-23を合筆
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別紙資料-1：敷地現況図・地積測量図（２/2）　※元図はA２版
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拡大図 1/50

　越境面積

（4.41×0.14）/ 2 ≒ 0.31㎡
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